苏州弘化社慈善基金会关于雕版印刷供应商招的标成交结果公示

（招标编号：JSHW2024-GQ-C-0424）

一、中标人信息：

三标段：楞严经（嘉兴藏版）:

中标人：南京新洲印刷有限公司 中标价：39.7575万元

四标段：《世遗雕版之嘉兴藏·仁王护国般若波罗蜜多经》:

中标人：扬州古籍线装文化有限公司 中标价：12.24万元

六标段：心经、碛砂藏扉页:

中标人：扬州古籍线装文化有限公司 中标价：4.48万元

二、其他：

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受苏州弘化社慈善基金会委托，就其所需的雕版印

刷供应商招标进行磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：雕版印刷供应商招标

项目编号：JSHW2024-GQ-C-0424

二、采购项目的简要说明：

雕版印刷供应商招标，见招标文件

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年8月12日

四、评审信息：

开标时间:2024年 8月 21日上午09:30

开标地点: 苏州高新区滨河路资管大厦8楼开标室

评标委员会名单：俞捷、徐军、张莉

五、成交信息：

三标段：楞严经（嘉兴藏版）

中标单位：南京新洲印刷有限公司

中标金额：397575.00元

四标段：《世遗雕版之嘉兴藏·仁王护国般若波罗蜜多经》

中标单位：扬州古籍线装文化有限公司

中标金额：122400.00元

六标段：心经、碛砂藏扉页

中标单位：扬州古籍线装文化有限公司

中标金额：44800.00元

六、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名 称：苏州弘化社慈善基金会

地 址：苏州市人民路穿心街3号

2、采购代理机构信息

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联系方式：0512-65187009

3、项目联系方式

项目联系人：章宏杰、万奇奇

电话：0512-65187009

七、公告期：公告之日起3日。

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起三日内，以书面形式提

出质疑，逾期将不再受理。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年8月21日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州弘化社慈善基金会

地  址： 苏州市人民路穿心街3号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联  系  人： 章宏杰、万奇奇

电  话： 0512-65187009

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-08-21T12:07:55+0800
	第2页(343.4026,133.8353)
	已检查

		2024-08-21T12:07:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-08-21T12:07:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查